Salate

tlerer gemischter Salat 2
Kleiner gemischter Salat 2
6
Insalata Alla Chef €
8
Gemischter Salat 5
€
Nachtisch
@ Eis Creme Haagen Dazs ml €
Nachspeisen
N 29
e Tiramisu A€
Pasta



=

Spaghetti Bolognese

Rigatoni dello Chef

M eer esfr lichte Spaghetti

Spaghetti Toscana

Pizza Cacciatore

Pizza Hawaii

Pizza M ozzar ella

Pizza Margherita

M eer esfr ichte Pizza

Pizza Gyros

h oo

5€

10
4€

4€

14
3€

5€

5€



Pizza Brokkoli

Pizza Pinocchio

Pizza Prosciutto

Salami Pizza

Pizza Vier Jahreszeiten

Vegetarische Pizza

Pizza Thunfisch

Capricciosa

Pasta al Forno

Penne al Forno

Beilagen

10
5€

5€

13
4€

5€

5€
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French fries

Backkartoffel Sour Cream

‘ F ) ‘E!
— .

Spaghetti

@ Spaghetti con Scampi

Snacks

e Croquettes

Pizza

"
hY

@ Pizza Ruccola

M eer esfr ichte

Tintenfisch

[Wee)

10
3€



@ Gegrillte Scampi

Fleischgerichte

@ Filetto di Maiale Al Forno
@ Spezzatino di Tacchino

Schnitzel

X
“ Schnitzel Wiener Art

Saucen

6\ Ketchup

Tzatziki

e Mayonnaise

17

13

11

10

10
2€

1€



Fleisch

5
hY

@ Bistecca al Pepe

Rindfleischgerichte

% Y
%‘ Filetto al Pepe

Fur den kleinen Hunger

ﬁ} K artoffeln
o™

>
i

M

@ Chicken Nuggets Pommes

Antipasti - Vorspeisen

Carpaccio

0 M ozzar ella Capres

19

13

10
3€

6€

20
10



Tagliatelle

@ Tagliatelleal Salmone
@ TagliatelleMamma Mia

Extra Beilagen

@ Haus-Dressing

Zuppe - Suppen

e Zuppadi Cipolla

Spezialitdten vom ar gentinischen Rind

‘ Bistecca al Gorgonzola

15



Frisch aus dem Ofen

Verdureal Forno

Al Forno

L asagne

Cannelloni Broccoli

Cannelloni Spinaci

Scampi al Forno

C®s®

Salate - Klen

Insalata Nizzarda

2

Rumpsteak

19

8€

8€

10

a o
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@ Bistecca ai Funghi

kY
%

Pesce — M eer esfr lichte

@ Salmone con Spinaci

Fleischspezialitaten

I
i

.
@ Scalloppina al Funghi

kY
'\.

Wunschpizza

s, .
@ Grundpizza

Pizzabr ot

e K noblauchbr ot

19

15

16

10
2€



Antipasti/ Vorspeisen

@ Feta Friti
@ Pane T zatziki
\.\ r

@ Primo Piatto

Pasta - Nudelgerichte

, )
'\.

e . .
@ Tagliatelle con Carne

Beilagen und Saucen

\.\ r
@ Selbstgebackenes Br ot

Pizzabaukasten

*, )
'\.

P .
@ Grundpizza Belag

[Wee)

20



e
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@ Grundpizza Belagen €

Donner stagsangebot - Spaghetti

.
y s

P~
@ Spaghetti al Pesto della Casa s

Donner stagsangebot - Tagliatelle

i

@ Tagliatelle alla Hawalii z:
e . o 6
@ Tagliatelle Spinaci e Fetta s
Donner stagsangebot - Rigatoni

e _ e 6
@ Rigatoni Spinaci e Fetta €

Per Voi Bambini/ Kinderteller

i
r

. .
@ Scaloppa Tacchino €

LY
'l.
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@ Bastoncini di pesce

Zuppal/ Suppen

.
hY !

m )
@ Minestra al Pomodoro

Insalata/ Salat

, )
Y /

- .
@ I nsalata Piemontese

Bruschetta/ Belegtesitalienisches Brot

@ Bruschetta T oskanisch

@ Bruschetta Funghi

al Forno/ Uberbackenes

. ;
\ /

i .
@ Trisdella Chef

a o
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. . .
@ Cawol Fiore-Broccoli al Forno

LY
%

Carnedi Manzo/ Vom Rind

ra
'

il e, .
@ Fitness Pfanne

.
hY

Carnedi Pollame/ Gefligel

@ Scalloppina di Broccoli

I
i

.
@ Brasato Curry

LY
‘l.

Carnedi Maiale/ Vom Schwein

ra
'

@ Filetto con Spinaci

"
hY

Carni di Manzo - vom Rind

i
r

@ Bistecca alla Griglia

LY
'l.

12

13

11

14

16



PastaeVerduraal forno

‘ Patate al Forno

Fleischgerichte - Vom Rind

. F;
! i

. . .
@ Bistecca alla Cipolla

Erdnuss-Sofle-Gerichte

, F
b !

mtlliseiliiciiliten, B
@ Gemusepfanne

Nicht kategorisiert

. F;
', /

i .
@ K noblauchsauce

. F;
', /

i .
@ Insalata Greca

‘ Penneall Arrabbiata

| ————

17

ah 0o

10
1€

7€

6€



